
KAYSUN
KPDH 224 DN10

DUCT HIGH STATIC

A0070563

ADVIESPRIJS: 3495,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Model

Koelvermogen

Verwarmingsvermogen

Aantal standen

Aantal standen ventileren

Aantal standen koelen

Voeding

Koelmiddel

Koelleiding diameters

Voedingskabel

Extra info

mm

kg

kW

kW

V/Hz

inch

mm²

1558h x 1120b x 528d

83

KPDH 224 DN10

22,4

24,5

2

2

2

220/1/50

R410a

3/8 - 1

3 x 2,5

Kanaal unit High Static
Compatibele buitenunit KUE 224 DN10
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